

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ นโยบาย ยุทธศาสตร์ ระบบบริหารจัดการด้านสุขภาพที่มีคุณภาพและประสิทธิภาพ.....

กิจกรรมที่ : พัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรด้านสุขภาพ.....

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๒๖๒,๒๐๐.๐๐ บาท.....
(ห้าล้านสองแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่
ใช้สอยประมาณ ๒๘๕ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๘๗๓๒/๕๖
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี
โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. งานโครงสร้างวิศวกรรม.....

๑.๑ งานโครงสร้างทั่วไป.....

๑.๑ งานโครงสร้างหลังคา.....

๒. งานสถาปัตยกรรม.....

๒.๑ งานวัสดุผนังหลังคา.....

๒.๒ งานฝ้าเพดาน.....

๒.๓ งานพื้น และผิวพื้น.....

๒.๔ งานผนัง - ฝ้าผนัง.....

๒.๕ งานประตู - หน้าต่าง.....

๒.๖ งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์.....

๒.๗ งานทาสี.....

๒.๘ งานเบ็ดเตล็ด.....

๓ งานระบบสุขาภิบาล.....

๔ งานระบบไฟฟ้าและ.....

๔.๑ งานระบบไฟฟ้า.....

๔.๒ งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์.....

๔.๓ งานระบบโทรศัพท์.....

๔.๔ งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้.....

๔.๕ งานระบบโทรทัศนรวมแบบดิจิตอล.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นจำนวนเงิน ๕,๕๖๒,๕๒๐.๐๐ บาท.....
(ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างอาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น
พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒๘๕ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๘๗๓๒/๕๖
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยะหริ่ง ตำบลยามู อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔).....

๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕.....

๕.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๖.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|---------------------------|---------|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสามัน ดอเลาะ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายวัชระ เจตสุวัฒน์ | ตำแหน่ง | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวนาตียะห์ เจ๊ะแม | ตำแหน่ง | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๔ นางสาวอุษณีย์ โด | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๕ นายพรชัย ประดับเพชร | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| <input type="checkbox"/> | ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | อาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้) | | |
|--|---|---|-----------------------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี | | |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ | 8'732/56 | พื้นที่อาคาร 285 ตรม. | จำนวน 2 ชั้น |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี | | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | จำนวน 9 แผ่น | | |
| <input type="checkbox"/> | คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ | 5 มกราคม 2566 | | |
| หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 และลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 | | | | |
| ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 | | | | |
| Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, - เงินประกันผลงานหัก 0%, - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| ลำดับที่ | รายการ | ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก ตอกเสาเข็ม คอร. | หมายเหตุ | |
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | 4,071,348.64 | | |
| | ราคารวมค่า Factor F 1.3012 | 5,297,638.84 | | |
| | ค่าจูงใจในการปฏิบัติงาน 3 จังหวัดชายแดนใต้ เพิ่ม 5% | 264,881.94 | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | 5,562,520.79 | | |
| | คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | 5,562,520.00 | | |
| <input type="checkbox"/> | พื้นที่อาคาร 285 ตร.ม.เฉลี่ยราคา | 19,517.61 | บาท/ ตรม. | |
| | (ตัวหนังสือ) | (ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) | | |

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 40493/2565

ลงวันที่ 12 กันยายน 2565

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสามัน ตอเลาะ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลตะบึง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวัชร เจตสุวัฒน์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลตะบึง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางฮานาติยะห์ เจ๊ะแม)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวอุษณีย์ โด)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพรชัย ประดับเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงินชนิดฐานราก ตอกเข็ม คอร. | หมายเหตุ |
|-------|--|-------------------------------------|----------|
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | |
| 1 | 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | |
| | 1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป | 1,459,271.28 | |
| | 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา | 254,531.60 | |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา | 133,189.00 | |
| | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน | 177,517.00 | |
| | 1.2.3 งานพื้น และผิวพื้น | 133,152.00 | |
| | 1.2.4 งานผนัง และผิวผนัง | 480,267.00 | |
| | 1.2.5 งานประตู หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 443,806.00 | |
| | 1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ | 83,530.00 | |
| | 1.2.7 งานทาสี | 105,670.00 | |
| | 1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด | 70,765.00 | |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล | 372,158.16 | |
| | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร | | |
| | 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า | 181,815.80 | |
| | 1.4.2 งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ | 46,453.00 | |
| | 1.4.3 งานระบบโทรศัพท์ | 18,089.00 | |
| | 1.4.4 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้ | 76,281.80 | |
| | 1.4.5 งานระบบโทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล | 34,852.00 | |
| | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1 | 4,071,348.64 | |

ตั้งชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ตั้งชื่อ.....กรรมการ
 ตั้งชื่อ.....กรรมการ
 ตั้งชื่อ.....กรรมการ
 ตั้งชื่อ.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | |
|--|--------------|----------|
| โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้) | แบบเลขที่ | 8732/56 |
| สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี | เอกสารเลขที่ | |
| ผู้ประมาณการคณะกรรมการจัดทำแบบรายการก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี | พื้นที่อาคาร | 285 ตรม. |
| ที่ 40493/2565 ลงวันที่ 12 กันยายน 2565 | จำนวนชั้น | 2 ชั้น |
| เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2566 | | |

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|----------|-------|-----------|--------------|-----------|------------|--------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | |
| | 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป | | | | | | | |
| | ฐานรากตอกเข็ม คอร. | | | | | | | |
| 1 | เจาะสำรวจชั้นดิน (BORING TEST) | 2.00 | จุด | 16,500.00 | 33,000.00 | - | - | 33,000.00 |
| 2 | เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x6.00 ม. | 248.00 | ต้น | 780.00 | 193,440.00 | 210.00 | 52,080.00 | 245,520.00 |
| 3 | ขุดดิน-ถมดิน | 102.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 10,098.00 | 10,098.00 |
| 4 | ดินถม | 40.00 | ลบ.ม. | 200.00 | 8,000.00 | 99.00 | 3,960.00 | 11,960.00 |
| 5 | ทรายหยาบอัดแน่น | 5.00 | ลบ.ม. | 607.48 | 3,037.40 | 91.00 | 455.00 | 3,492.40 |
| 6 | คอนกรีตหยาบ | 5.00 | ลบ.ม. | 2,011.21 | 10,056.05 | 398.00 | 1,990.00 | 12,046.05 |
| 7 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก | 105.00 | ลบ.ม. | 2,130.84 | 223,738.20 | 485.00 | 50,925.00 | 274,663.20 |
| 8 | แบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | |
| | - แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด) | 662.20 | ลบ.ฟ. | 320.00 | 211,904.00 | - | - | 211,904.00 |
| | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบ | 198.66 | ลบ.ฟ. | 280.00 | 55,624.80 | - | - | 55,624.80 |
| | - ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%) | 946.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 125,818.00 | 125,818.00 |
| 9 | ตะปู | 236.50 | กก. | 46.73 | 11,051.65 | | | 11,051.65 |
| 10 | เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 | | | | | | | |
| | - Dia 6 มม. | 1,267.00 | กก. | 31.84 | 40,341.28 | 4.10 | 5,194.70 | 45,535.98 |
| | - Dia 9 มม. | 3,637.00 | กก. | 29.67 | 107,909.79 | 4.10 | 14,911.70 | 122,821.49 |
| | - Dia 12 มม. | 1,440.00 | กก. | 31.56 | 45,446.40 | 3.30 | 4,752.00 | 50,198.40 |
| | - Dia 15 มม. | 2,213.00 | กก. | 31.50 | 69,709.50 | 3.30 | 7,302.90 | 77,012.40 |
| | - Dia 19 มม. | 3,441.00 | กก. | 31.48 | 108,322.68 | 2.90 | 9,978.90 | 118,301.58 |
| 11 | ลวดผูกเหล็ก | 299.00 | กก. | 47.67 | 14,253.33 | | | 14,253.33 |
| 12 | งานระบบป้องกัน และกำจัดปลวกภายใน และภายนอก | | | | | | | |
| | - ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน | 217.00 | ตร.ม. | 60.00 | 13,020.00 | - | - | 13,020.00 |
| | - วางระบบท่อพร้อมอัดน้ำยา | 153.00 | ตร.ม. | 150.00 | 22,950.00 | - | - | 22,950.00 |
| | รวม | | | | 1,171,805.08 | | 287,466.20 | 1,459,271.28 |

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|----------|-------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | |
| 1 | เหล็ก C 150x75x25x3.2 มม. | 43.00 | ท่อน | 1,525.00 | 65,575.00 | - | - | 65,575.00 |
| 2 | เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. | 20.00 | ท่อน | 803.74 | 16,074.80 | - | - | 16,074.80 |
| 3 | เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. | 120.00 | ท่อน | 794.39 | 95,326.80 | - | - | 95,326.80 |
| 4 | เหล็ก L 30x30x3.0 มม. | 13.00 | ท่อน | 319.00 | 4,147.00 | - | - | 4,147.00 |
| 5 | แผ่นเหล็ก ขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 6 มม. | 20.00 | แผ่น | 213.00 | 4,260.00 | - | - | 4,260.00 |
| 6 | น็อต Bolt dia. 15 มม. ยาว 15 ซม. | 40.00 | ตัว | 25.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 |
| 7 | ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก | 5,679.00 | กก. | - | - | 12.00 | 68,148.00 | 68,148.00 |
| | รวม | | | | 186,383.60 | | 68,148.00 | 254,531.60 |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา | | | | | | | |
| 1 | ค่าแรงผนังคานกระเบื้องคอนกรีต | 288.00 | ตร.ม. | - | - | 74.00 | 21,312.00 | 21,312.00 |
| 2 | กระเบื้องคอนกรีต | 3,024.00 | แผ่น | 16.00 | 48,384.00 | - | - | 48,384.00 |
| 3 | ค่าแรงติดตั้งกรอบหลังคา | 42.00 | ม. | - | - | 74.00 | 3,108.00 | 3,108.00 |
| 4 | กรอบสันตะเฒ | 82.00 | แผ่น | 68.00 | 5,576.00 | - | - | 5,576.00 |
| 5 | กรอบสันโค้ง | 14.00 | แผ่น | 48.00 | 672.00 | - | - | 672.00 |
| 6 | กรอบหางมน | 6.00 | แผ่น | 65.00 | 390.00 | - | - | 390.00 |
| 7 | กรอบโค้งสามทาง | 3.00 | แผ่น | 75.00 | 225.00 | - | - | 225.00 |
| 8 | กรอบโค้งสองทาง | 1.00 | แผ่น | 58.00 | 58.00 | - | - | 58.00 |
| 9 | สกรูยึดกระเบื้อง | 3,000.00 | ตัว | 2.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 |
| 10 | รางน้ำสังกะสี | 8.00 | ม. | 600.00 | 4,800.00 | 25.00 | 200.00 | 5,000.00 |
| 11 | แผ่นปิดนก (P.V.C.) สำเร็จรูป | 68.00 | ม. | 25.00 | 1,700.00 | 10.00 | 680.00 | 2,380.00 |
| 12 | เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) | 68.00 | ม. | 220.00 | 14,960.00 | 73.00 | 4,964.00 | 19,924.00 |
| 13 | ฉนวนกันความร้อน | 288.00 | ตร.ม. | 50.00 | 14,400.00 | 20.00 | 5,760.00 | 20,160.00 |
| | รวม | | | | 97,165.00 | | 36,024.00 | 133,189.00 |
| | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | |
| 1 | ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ | 249.00 | ตร.ม. | 285.00 | 70,965.00 | 75.00 | 18,675.00 | 89,640.00 |
| | โครงเคร่าเหล็กกوابสังกะสี @ 0.40 x1.20 ม. | | | | | | | |
| 2 | ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 8 มม. | 29.00 | ตร.ม. | 340.00 | 9,860.00 | 52.00 | 1,508.00 | 11,368.00 |
| | โครงเคร่าอลูมิเนียมโมโนไค้ท ที่ บาร์ @ 0.60 x0.60 ม. | | | | | | | |
| 3 | ฝ้าเพดานอลูมิเนียมรูปตัวซี วางหางย | 32.00 | ตร.ม. | 1,200.00 | 38,400.00 | 92.00 | 2,944.00 | 41,344.00 |
| 4 | ฝ้าไม้เทียม ชนิดระบายอากาศ | 49.00 | ตร.ม. | 270.00 | 13,230.00 | 75.00 | 3,675.00 | 16,905.00 |
| 5 | บัวทับแนวฝ้าเพดาน พีวีซี ขนาด กว้าง 45 มม. หนา 8 มม. | 166.00 | ม. | 70.00 | 11,620.00 | 40.00 | 6,640.00 | 18,260.00 |
| | รวม | | | | 144,075.00 | | 33,442.00 | 177,517.00 |

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|--------|-------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.3 งานพื้น และผิวพื้น | | | | | | | |
| 1 | พื้นผิวหินขัดหล่อในที่ ผิวงлянพีวีซี | 24.00 | ตร.ม. | 450.00 | 10,800.00 | 153.00 | 3,672.00 | 14,472.00 |
| 2 | พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดกันลื่น ขนาดไม่น้อยกว่า 12x12 นิ้ว เว้นขอบหินล้าง หรือทรายล้าง | 28.00 | ตร.ม. | 480.00 | 13,440.00 | 199.00 | 5,572.00 | 19,012.00 |
| 3 | พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดกันลื่น ขนาดไม่น้อยกว่า 12x12 นิ้ว | 29.00 | ตร.ม. | 320.00 | 9,280.00 | 158.00 | 4,582.00 | 13,862.00 |
| 4 | พื้นกระเบื้องยาง ขนาด 12x12 นิ้ว หนา 2 มม. | 226.00 | ตร.ม. | 185.00 | 41,810.00 | 40.00 | 9,040.00 | 50,850.00 |
| 5 | พื้นผิวทรายล้าง (ทางลาด) | 68.00 | ตร.ม. | 273.00 | 18,564.00 | 99.00 | 6,732.00 | 25,296.00 |
| 6 | พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ (พื้นกระเบื้อง ชั้นที่ 2) | 46.00 | ตร.ม. | 128.00 | 5,888.00 | 82.00 | 3,772.00 | 9,660.00 |
| | รวม | | | | 99,782.00 | | 33,370.00 | 133,152.00 |
| | 1.2.4 งานผนัง และผิวผนัง | | | | | | | |
| 1 | ก่ออิฐมวลเบา ก่อครึ่งแผ่น | 405.00 | ตร.ม. | 294.00 | 119,070.00 | 89.00 | 36,045.00 | 155,115.00 |
| 2 | ฉาบปูนเรียบภายใน | 542.00 | ตร.ม. | 78.00 | 42,276.00 | 82.00 | 44,444.00 | 86,720.00 |
| 3 | ฉาบปูนเรียบภายนอก | 268.00 | ตร.ม. | 78.00 | 20,904.00 | 95.00 | 25,460.00 | 46,364.00 |
| 4 | ผนังปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาดไม่น้อยกว่า 12x12 นิ้ว | 85.00 | ตร.ม. | 330.00 | 28,050.00 | 166.00 | 14,110.00 | 42,160.00 |
| 5 | ผิวปูกระเบื้องลายอิฐมวลเบา | 73.00 | ตร.ม. | 330.00 | 24,090.00 | 166.00 | 12,118.00 | 36,208.00 |
| 6 | ผิวปูนหิเทียมลายธรรมชาติ | 23.00 | ตร.ม. | 1,440.00 | 33,120.00 | 220.00 | 5,060.00 | 38,180.00 |
| 7 | บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป | 81.00 | ม. | 90.00 | 7,290.00 | 55.00 | 4,455.00 | 11,745.00 |
| 8 | บัวเชิงผนัง พีวีซี ขนาด กว้าง 0.15 ม. หนา 1.00 ซม. | 111.00 | ม. | 120.00 | 13,320.00 | 40.00 | 4,440.00 | 17,760.00 |
| 9 | ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (รวมบานประตู) สูง 2.00 ม. | 14.60 | ตร.ม. | 1,500.00 | 21,900.00 | 200.00 | 2,920.00 | 24,820.00 |
| 10 | เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. | 135.00 | ม. | 113.00 | 15,255.00 | 44.00 | 5,940.00 | 21,195.00 |
| | รวม | | | | 325,275.00 | | 154,992.00 | 480,267.00 |
| | 1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง | | | | | | | |
| 1 | ประตู | | | | | | | |
| | - ป.2 | 1.00 | ชุด | 15,720.00 | 15,720.00 | - | - | 15,720.00 |
| | - ป.3 | 2.00 | ชุด | 16,168.00 | 32,336.00 | - | - | 32,336.00 |
| | - ป.5 | 1.00 | ชุด | 7,445.00 | 7,445.00 | 580.00 | 580.00 | 8,025.00 |
| | - ป.5+ช่องแสงกระจกติดตาย | 7.00 | ชุด | 7,610.00 | 53,270.00 | 650.00 | 4,550.00 | 57,820.00 |
| | - ป.7 | 2.00 | ชุด | 22,000.00 | 44,000.00 | - | - | 44,000.00 |
| | - ป.10 | 1.00 | ชุด | 3,200.00 | 3,200.00 | 385.00 | 385.00 | 3,585.00 |
| | - ป.12 | 1.00 | ชุด | 12,780.00 | 12,780.00 | - | - | 12,780.00 |
| | - ช่องท่อน้ำเปิดเดี่ยว | 2.00 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|--------|-------|-----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 2 | หน้าต่าง | | | | | | | |
| | - หน้าต่างบานเกร็ดกระจกติดตาย ขนาด 2 ช่อง | 8.00 | ชุด | 2,250.00 | 18,000.00 | - | - | 18,000.00 |
| | - หน้าต่างบานเกร็ดกระจกติดตาย ขนาด 5 ช่อง | 1.00 | ชุด | 5,130.00 | 5,130.00 | - | - | 5,130.00 |
| | - หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวลูกฟักกระจก ขนาด 2 ช่อง | 9.00 | ชุด | 7,510.00 | 67,590.00 | - | - | 67,590.00 |
| | - หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวลูกฟักกระจก ขนาด 4 ช่อง | 11.00 | ชุด | 12,900.00 | 141,900.00 | - | - | 141,900.00 |
| | - หน้าต่างบานกระทุ้งลูกฟักกระจก+ช่องแสงกระจก | 1.00 | ชุด | 5,910.00 | 5,910.00 | - | - | 5,910.00 |
| | - หน้าต่างบานเกร็ด+ช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 3 ช่อง | 1.00 | ชุด | 10,050.00 | 10,050.00 | - | - | 10,050.00 |
| | - หน้าต่างบานกระจกติดตาย | 3.00 | ชุด | 5,320.00 | 15,960.00 | - | - | 15,960.00 |
| | รวม | | | | 438,291.00 | | 5,515.00 | 443,806.00 |
| | 1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | |
| 1 | โถส้วมนั่งราบมีหมอน้ำ เคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 7.00 | ชุด | 3,200.00 | 22,400.00 | 450.00 | 3,150.00 | 25,550.00 |
| 2 | อ่างล้างมือแขวนผนัง เคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 5.00 | ชุด | 1,900.00 | 9,500.00 | 450.00 | 2,250.00 | 11,750.00 |
| 3 | โถปัสสาวะชาย เคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2.00 | ชุด | 6,910.00 | 13,820.00 | 450.00 | 900.00 | 14,720.00 |
| 4 | กระจกเงา | 5.00 | ชุด | 220.00 | 1,100.00 | 70.00 | 350.00 | 1,450.00 |
| 5 | ชั้นวางของหน้ากระจก | 5.00 | ชุด | 460.00 | 2,300.00 | 70.00 | 350.00 | 2,650.00 |
| 6 | ที่ใส่กระดาษชำระ | 7.00 | ชุด | 450.00 | 3,150.00 | 70.00 | 490.00 | 3,640.00 |
| 7 | ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อนพร้อมท่อปาวาล์ว | 7.00 | ชุด | 450.00 | 3,150.00 | 70.00 | 490.00 | 3,640.00 |
| 8 | ก๊อกล้างพื้น | 5.00 | ชุด | 360.00 | 1,800.00 | 25.00 | 125.00 | 1,925.00 |
| 9 | ราวพวยงตัวสแตนเลส แบบพับเก็บได้ | 1.00 | ชุด | 3,790.00 | 3,790.00 | 105.00 | 105.00 | 3,895.00 |
| 10 | ราวพวยงตัวสแตนเลส ติดผนังรูปตัวแอล | 1.00 | ชุด | 3,170.00 | 3,170.00 | 70.00 | 70.00 | 3,240.00 |
| 11 | ราวพวยงตัวสแตนเลส สำหรับอ่างล้างมือ | 1.00 | ชุด | 5,960.00 | 5,960.00 | 105.00 | 105.00 | 6,065.00 |
| 12 | ตะแกรงระบายน้ำทิ้ง ชนิดดักกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว | 11.00 | ชุด | 380.00 | 4,180.00 | 75.00 | 825.00 | 5,005.00 |
| | รวม | | | | 74,320.00 | | 9,210.00 | 83,530.00 |
| | 1.2.7 งานทาสี | | | | | | | |
| 1 | สีอีลล์ชั้นทนสภาวะอากาศภายใน | 542.00 | ตร.ม. | 65.00 | 35,230.00 | 30.00 | 16,260.00 | 51,490.00 |
| 2 | สีอีลล์ชั้นทนสภาวะอากาศภายนอก | 268.00 | ตร.ม. | 65.00 | 17,420.00 | 34.00 | 9,112.00 | 26,532.00 |
| 3 | สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้าโครงหลังคาเหล็ก | 288.00 | ตร.ม. | 58.00 | 16,704.00 | 38.00 | 10,944.00 | 27,648.00 |
| | รวม | | | | 69,354.00 | | 36,316.00 | 105,670.00 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|-----------|------------------|-----------|------------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 1 | จุ่มบันไดอลูมิเนียมฝั่งเส้นพีวีซี 3 เส้น | 33.00 | ม. | 260.00 | 8,580.00 | 40.00 | 1,320.00 | 9,900.00 |
| 2 | ราวบันไดสแตนเลส สูง 0.80 ม. | 8.00 | ม. | 1,500.00 | 12,000.00 | - | - | 12,000.00 |
| 3 | ราวกันตก ค.ส.ล. | 5.50 | ม. | 1,450.00 | 7,975.00 | 500.00 | 2,750.00 | 10,725.00 |
| 4 | ราวระเบียงไม้เนื้อแข็ง | 7.20 | ม. | 1,350.00 | 9,720.00 | 475.00 | 3,420.00 | 13,140.00 |
| 5 | ระแนงไม้เนื้อแข็ง | 1.00 | งาน | 18,500.00 | 18,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 25,000.00 |
| | -ขนาด 1.30 x 3.00 ม. จำนวน 6 ชุด | | | | | | | |
| | -ขนาด 0.80 x 3.00 ม. จำนวน 1 ชุด | | | | | | | |
| | รวม | | | | 56,775.00 | | 13,990.00 | 70,765.00 |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | |
| 1 | ระบบท่อน้ำประปา | | | | | | | |
| | -ท่อประปา PB.SDR 13.5 | | | | | | | |
| | -Dia. 2 นิ้ว | 12.00 | ม. | 187.00 | 2,244.00 | 75.00 | 900.00 | 3,144.00 |
| | -Dia. 1 1/2 นิ้ว | 18.00 | ม. | 130.00 | 2,340.00 | 50.00 | 900.00 | 3,240.00 |
| | -Dia. 1 นิ้ว | 12.00 | ม. | 64.00 | 768.00 | 30.00 | 360.00 | 1,128.00 |
| | -Dia. 3/4 นิ้ว | 18.00 | ม. | 38.00 | 684.00 | 30.00 | 540.00 | 1,224.00 |
| | -ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 3,018.00 | 3,018.00 | 905.40 | 905.40 | 3,923.40 |
| | -เหล็กยึดท่อ | 1.00 | งาน | 1,207.20 | 1,207.20 | 362.16 | 362.16 | 1,569.36 |
| | -ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 603.60 | 603.60 | 182.85 | 181.08 | 784.68 |
| 2 | ระบบระบายน้ำเสีย | | | | | | | |
| | -ท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ PVC ชั้น 8.5 | | | | | | | |
| | -Dia. 4 นิ้ว | 24.00 | ม. | 212.00 | 5,088.00 | 100.00 | 2,400.00 | 7,488.00 |
| | -Dia. 2 1/2 นิ้ว | 16.00 | ม. | 73.00 | 1,168.00 | 50.00 | 800.00 | 1,968.00 |
| | -Dia. 2 นิ้ว | 28.00 | ม. | 63.00 | 1,764.00 | 40.00 | 1,120.00 | 2,884.00 |
| | -Dia. 1 1/2 นิ้ว | 8.00 | ม. | 37.00 | 296.00 | 30.00 | 240.00 | 536.00 |
| | -Dia. 1 1/4 นิ้ว | 12.00 | ม. | 25.00 | 300.00 | 30.00 | 360.00 | 660.00 |
| | -ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 3,446.40 | 3,446.40 | 1,033.92 | 1,033.92 | 4,480.32 |
| | -เหล็กยึดท่อ | 1.00 | งาน | 2,584.80 | 2,584.80 | 775.44 | 775.44 | 3,360.24 |
| | -ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 861.60 | 861.60 | 258.40 | 258.40 | 1,120.00 |
| 3 | ระบบระบายน้ำฝน | | | | | | | |
| | -ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 | | | | | | | |
| | -Dia. 2 1/2 นิ้ว | 8.00 | ม. | 73.00 | 584.00 | 50.00 | 400.00 | 984.00 |
| | -Dia. 2 นิ้ว | 40.00 | ม. | 63.00 | 2,520.00 | 40.00 | 1,600.00 | 4,120.00 |
| | -ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 1,241.60 | 1,241.60 | 372.48 | 372.48 | 1,614.08 |
| | -เหล็กยึดท่อ | 1.00 | งาน | 931.20 | 931.20 | 279.36 | 279.36 | 1,210.56 |
| | -ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ | 1.00 | งาน | 310.40 | 310.40 | 93.12 | 93.12 | 403.52 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 4 | ROOF DRAIN | 20.00 | ชุด | 695.00 | 13,900.00 | 200.00 | 4,000.00 | 17,900.00 |
| | -Dia. 2 1/2 นิ้ว | 7.00 | ชุด | 580.00 | 4,060.00 | 250.00 | 1,750.00 | 5,810.00 |
| | -Dia. 2 นิ้ว | 3.00 | ชุด | 550.00 | 1,650.00 | 200.00 | 600.00 | 2,250.00 |
| 5 | AREA DRAIN Dia. 2 นิ้ว | 2.00 | ชุด | 530.00 | 1,060.00 | 200.00 | 400.00 | 1,460.00 |
| 6 | DRAIN&PLUG Dia. 2 นิ้ว | 1.00 | ชุด | 385.00 | 385.00 | 200.00 | 200.00 | 585.00 |
| 7 | FLOOR CLEAN OUT Dia. 4 นิ้ว | | | | | | | |
| | -Dia. 4 นิ้ว | 3.00 | ชุด | 500.00 | 1,500.00 | 400.00 | 1,200.00 | 2,700.00 |
| | -Dia. 2 1/2 นิ้ว | 3.00 | ชุด | 400.00 | 1,200.00 | 250.00 | 750.00 | 1,950.00 |
| 8 | Fire Extinguisher Sapacity 15 lbs. ABC.TYPE | 4.00 | ชุด | 2,200.00 | 8,800.00 | 200.00 | 800.00 | 9,600.00 |
| 9 | ประตุน้ำ | | | | | | | |
| | -Dia. 2 นิ้ว | 2.00 | ชุด | 873.00 | 1,746.00 | 400.00 | 800.00 | 2,546.00 |
| | -Dia. 1 1/2 นิ้ว | 2.00 | ชุด | 510.00 | 1,020.00 | 300.00 | 600.00 | 1,620.00 |
| | -Dia. 1 นิ้ว | 2.00 | ชุด | 240.00 | 480.00 | 200.00 | 400.00 | 880.00 |
| | -Dia. 3/4 นิ้ว | 1.00 | ชุด | 170.00 | 170.00 | 150.00 | 150.00 | 320.00 |
| 10 | มาตรวัดน้ำ ขนาด 2 นิ้ว | 1.00 | ชุด | 6,695.00 | 6,695.00 | 400.00 | 400.00 | 7,095.00 |
| 11 | ถังบำบัดน้ำเสียปริมาตร 1.80 ลบ.ม./วัน พร้อมตอกเสาเข็มและฐาน ค.ส.ล. | 1.00 | ชุด | 42,000.00 | 42,000.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 54,500.00 |
| 12 | วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด | 70.00 | ม. | 1,250.00 | 87,500.00 | 420.00 | 29,400.00 | 116,900.00 |
| 13 | บ่อตกกลิ่น ค.ส.ล. | 1.00 | บ่อ | 12,500.00 | 12,500.00 | 4,200.00 | 4,200.00 | 16,700.00 |
| 14 | บ่อตกขยะ และตรวจสภาพน้ำทิ้ง | 2.00 | บ่อ | 17,000.00 | 34,000.00 | 6,000.00 | 12,000.00 | 46,000.00 |
| 15 | บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. | 2.00 | บ่อ | 10,000.00 | 20,000.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | 26,000.00 |
| 16 | ท่อ ค.ส.ล. Dia 0.40 ม. | 10.00 | ม. | 850.00 | 8,500.00 | 300.00 | 3,000.00 | 11,500.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | 279,126.80 | | 93,031.36 | 372,158.16 |
| | รวม | | | | | | | |
| | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร | | | | | | | |
| | 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| 1 | โคมตะแกรงอลูมิเนียมพร้อมแผ่นสะท้อนแสงเงา หลอด LED 2-1 | 1.00 | ชุด | 2,400.00 | 2,400.00 | 150.00 | 150.00 | 2,550.00 |
| 2 | โคมตะแกรงอลูมิเนียมพร้อมแผ่นสะท้อนแสงเงา หลอด LED 1-1 | 24.00 | ชุด | 1,750.00 | 42,000.00 | 135.00 | 3,240.00 | 45,240.00 |
| 3 | โคมพลาสติกอะคริลิคเม็ดใส หลอด LED 1-18 วัตต์ | 1.00 | ชุด | 810.00 | 810.00 | 115.00 | 115.00 | 925.00 |
| 4 | โคมพลาสติกอะคริลิคเม็ดใส หลอด LED 1-9 วัตต์ | 2.00 | ชุด | 675.00 | 1,350.00 | 115.00 | 230.00 | 1,580.00 |
| 5 | โคมดาวไลท์ ขนาด 6 นิ้ว หลอด LED 7 วัตต์ | 10.00 | ชุด | 405.00 | 4,050.00 | 115.00 | 1,150.00 | 5,200.00 |
| 6 | โคมดาวไลท์ ขนาด 6 นิ้ว หลอด LED 9 วัตต์ | 24.00 | ชุด | 425.00 | 10,200.00 | 115.00 | 2,760.00 | 12,960.00 |
| 7 | ไฟฉุกเฉิน 2-9 วัตต์ สร้างองไฟ 3 ชั่วโมง | 4.00 | ชุด | 2,400.00 | 9,600.00 | 200.00 | 800.00 | 10,400.00 |
| 8 | ตู้รับไฟฟ้าชนิดคู่มือสายดิน | | | | | | | |
| | -ตู้รับไฟฟ้าชนิดคู่มือสายดิน | 2.00 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 90.00 | 180.00 | 420.00 |
| | -ตู้รับไฟฟ้าชนิดคู่มือสายดิน | 19.00 | ชุด | 180.00 | 3,420.00 | 90.00 | 1,710.00 | 5,130.00 |
| | -JUNCTION BOX A/C | 7.00 | ชุด | 50.00 | 350.00 | 90.00 | 630.00 | 980.00 |

ส่งชื่อ.....กรรมการ
 ส่งชื่อ.....กรรมการ
 ส่งชื่อ.....กรรมการ
 ส่งชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|--------|-------|-----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 9 | สวิทซ์ไฟฟ้า | | | | | | | |
| | -สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง -1S | 11.00 | ชุด | 80.00 | 880.00 | 80.00 | 880.00 | 1,760.00 |
| | -สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง -2S | 4.00 | ชุด | 100.00 | 400.00 | 90.00 | 360.00 | 760.00 |
| | -สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง -3S | 2.00 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 100.00 | 200.00 | 440.00 |
| | -สวิทซ์ไฟฟ้าสองทางฝั่งผนัง -S2 | 2.00 | ชุด | 95.00 | 190.00 | 85.00 | 170.00 | 360.00 |
| 10 | สายไฟฟ้า | | | | | | | |
| | -IEC01 35 ตร.มม. | 50.00 | ม. | 170.00 | 8,500.00 | 30.00 | 1,500.00 | 10,000.00 |
| | -IEC01 10 ตร.มม. | 12.00 | ม. | 49.00 | 588.00 | 16.00 | 192.00 | 780.00 |
| | -IEC01 4 ตร.มม. | 14.00 | ม. | 18.00 | 252.00 | 10.00 | 140.00 | 392.00 |
| | -IEC01 2.5 ตร.มม. | 866.00 | ม. | 11.30 | 9,785.80 | 7.00 | 6,062.00 | 15,847.80 |
| 11 | ท่อร้อยสาย | | | | | | | |
| | -EMT Dia. 1 1/2 นิ้ว | 15.00 | ม. | 185.00 | 2,775.00 | 38.00 | 570.00 | 3,345.00 |
| | -EMT Dia. 3/4 นิ้ว | 180.00 | ม. | 64.00 | 11,520.00 | 24.00 | 4,320.00 | 15,840.00 |
| | -EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 491.00 | ม. | 44.00 | 21,604.00 | 22.00 | 10,802.00 | 32,406.00 |
| 12 | ตู้ PB-1 ขนาด 18 ช่อง | 1.00 | ชุด | 5,875.00 | 5,875.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 7,875.00 |
| 13 | MAIN CIRCUIT BREAKER 100 A. 2P | 1.00 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 |
| 14 | CIRCUIT BREAKER 10 A., 16A., 20 A. | 18.00 | ชุด | 130.00 | 2,340.00 | - | - | 2,340.00 |
| 15 | แท่งกราวด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม. | 1.00 | ชุด | 350.00 | 350.00 | 200.00 | 200.00 | 550.00 |
| 16 | มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 (100A.) | 1.00 | ชุด | 1,985.00 | 1,985.00 | 250.00 | 250.00 | 2,235.00 |
| | รวม | | | | 143,204.80 | | 38,611.00 | 181,815.80 |
| | 1.4.2 งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ | | | | | | | |
| 1 | SWITCH 24 PORT | 1.00 | ชุด | 12,500.00 | 12,500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 13,500.00 |
| 2 | ตู้แร็คใส่อุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | 500.00 | 500.00 | 7,000.00 |
| 3 | ACCESS POINT | 2.00 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 150.00 | 300.00 | 7,300.00 |
| 4 | LAND OUTLET WALL TYPE | 10.00 | ชุด | 250.00 | 2,500.00 | 110.00 | 1,100.00 | 3,600.00 |
| 5 | CABLE CAT 6 | 247.00 | ม. | 15.00 | 3,705.00 | 8.00 | 1,976.00 | 5,681.00 |
| 6 | EMT Dia. 3/4 นิ้ว | 57.00 | ม. | 64.00 | 3,648.00 | 24.00 | 1,368.00 | 5,016.00 |
| 7 | EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 66.00 | ม. | 44.00 | 2,904.00 | 22.00 | 1,452.00 | 4,356.00 |
| | รวม | | | | 38,757.00 | | 7,696.00 | 46,453.00 |
| | 1.4.3 งานระบบโทรศัพท์ | | | | | | | |
| 1 | ตู้พักสายโทรศัพท์ INDOOR BOX-20 TERMINAL | 1.00 | ชุด | 2,130.00 | 2,130.00 | 200.00 | 200.00 | 2,330.00 |
| 2 | TELEPHON OUTLET WALL TYPE | 9.00 | ชุด | 210.00 | 1,890.00 | 90.00 | 810.00 | 2,700.00 |
| 3 | TPEV 20 PAIRS-0.65 Sq.mm. | 20.00 | ม. | 83.00 | 1,660.00 | 24.00 | 480.00 | 2,140.00 |
| 4 | TIEV 4C - 0.65 Sq.mm. | 185.00 | ม. | 10.00 | 1,850.00 | 6.00 | 1,110.00 | 2,960.00 |
| 5 | EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 18.00 | ม. | 65.00 | 1,170.00 | 28.00 | 504.00 | 1,674.00 |
| 6 | EMT Dia. 3/4 นิ้ว | 45.00 | ม. | 45.00 | 2,025.00 | 24.00 | 1,080.00 | 3,105.00 |
| 7 | EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 60.00 | ม. | 31.00 | 1,860.00 | 22.00 | 1,320.00 | 3,180.00 |
| | รวม | | | | 12,585.00 | | 5,504.00 | 18,089.00 |

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนใต้)

แบบเลขที่ 8732/56

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสายบุรี ตำบลตะลุบัน อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่

| ลำดับ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|--------|-------|-----------|------------------|-----------|------------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.4.4 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้ | | | | | | | |
| 1 | FIRE ALARM CONTROL PANEL ไม่น้อยกว่า 2 ZONE | 1.00 | ชุด | 23,200.00 | 23,200.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 26,200.00 |
| 2 | GRAPHIC ANNUNCIATOR | 1.00 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 11,500.00 |
| 3 | MANUL ALARM STATION | 2.00 | ชุด | 1,200.00 | 2,400.00 | 90.00 | 180.00 | 2,580.00 |
| 4 | FIRE ALARM BELL | 2.00 | ชุด | 750.00 | 1,500.00 | 90.00 | 180.00 | 1,680.00 |
| 5 | HEAT DETECTOR | 6.00 | ชุด | 720.00 | 4,320.00 | 90.00 | 540.00 | 4,860.00 |
| 6 | SMOKE DETECTOR | 7.00 | ชุด | 2,000.00 | 14,000.00 | 90.00 | 630.00 | 14,630.00 |
| 7 | FRC 2.5 Sq.mm. | 70.00 | ม. | 31.00 | 2,170.00 | 12.00 | 840.00 | 3,010.00 |
| 8 | IEC01 1.5 Sq.mm. | 230.00 | ม. | 7.66 | 1,761.80 | 5.00 | 1,150.00 | 2,911.80 |
| 9 | EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 135.00 | ม. | 44.00 | 5,940.00 | 22.00 | 2,970.00 | 8,910.00 |
| | รวม | | | | 65,291.80 | | 10,990.00 | 76,281.80 |
| | 1.4.5 งานระบบโทรทัศนักรวมแบบดิจิตอล | | | | | | | |
| 1 | สายอากาศรับสัญญาณแบบดิจิตอล | 1.00 | ชุด | 5,160.00 | 5,160.00 | 500.00 | 500.00 | 5,660.00 |
| 2 | ชุดขยายสัญญาณแบบ MULTIBAND AMPLIFIER | 1.00 | ชุด | 10,800.00 | 10,800.00 | - | - | 10,800.00 |
| 3 | อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าสำหรับสายอากาศรับสัญญาณ | 1.00 | ชุด | 4,800.00 | 4,800.00 | - | - | 4,800.00 |
| 4 | ตู้แร็คใส่อุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | 500.00 | 500.00 | 7,000.00 |
| 5 | 3-WAY SPLITTER | 1.00 | ชุด | 240.00 | 240.00 | 90.00 | 90.00 | 330.00 |
| 6 | 4-WAY TAP-OFF | 1.00 | ชุด | 520.00 | 520.00 | 90.00 | 90.00 | 610.00 |
| 7 | TV. OUTLET | 3.00 | ชุด | 210.00 | 630.00 | 90.00 | 270.00 | 900.00 |
| 8 | COAXIAL CABLE RG-6 | 60.00 | ม. | 16.00 | 960.00 | 6.00 | 360.00 | 1,320.00 |
| 9 | EMT Dia. 1/2 นิ้ว | 52.00 | ม. | 44.00 | 2,288.00 | 22.00 | 1,144.00 | 3,432.00 |
| | รวม | | | | 31,898.00 | | 2,954.00 | 34,852.00 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ